2００８年２月８日
ＪＡＴＥＴ会員各位

社団法人 劇場演出空間技術協会
教育研修部会長 森 健輔

「千葉市美浜文化ホール」見学会開催の件
今般、千葉市美浜文化ホール殿のご好意により、昨年７月１日にオープンした同ホールの見学会を下記の通り開

催致すこととなりました。
 つきましては、参加ご希望のＪＡＴＥＴ会員の方は所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXまたはメール
にてＪＡＴＥＴ事務局までお申込下さいますようご案内申し上げます。

記
「千葉市美浜文化ホール」見学会開催案内

開催日時：２００８年２月２７（水） １３:３０～１５：００
受付時間：１３：００～１３：２５
集合場所：「千葉市美浜文化ホール」２Ｆホールホワイエに受付机を設けます。

 ＊参加申込者に整理券をお送りするときに案内図を添付します。
     住所：〒２６１－００１１ 千葉市美浜区真砂５－１５－２（美浜区役所並び）
        ＴＥＬ：０４３－２７０－５６１９
       （本件に関するお問合わせはＪＡＴＥＴ事務局（０３－５２８９－８８５８）へ）
     交通：ＪＲ京葉線検見川浜駅より徒歩８分 ＪＲ総武線新検見川駅よりバス１０分
        「東関東自動車道」（東京・浦安方面から）湾岸習志野ＩＣ （宮野木方面から）湾岸千葉ＩＣ
        できるだけ公共の交通機関をご利用下さい。
定  員：５０名  参加資格：（社）劇場演出空間技術協会の会員
参加費 ：１,０００円（当日現地での受領ができませんので別途ＪＡＴＥＴ事務局宛送金または持参願います）
申込締切：２月２５日（月）１３：００
申込方法：申込用紙に必要事項をご記入の上、事務局宛FAXまたはメールにてお申込下さい。

受付次第整理券をFAXにて送付しますので、必ずFAX番号（＊）をご記入下さい。
整理券は当日ご持参下さい。

★本施設の特徴：
  美浜文化ホールは「市民の、市民による、市民のためのホール」です。市民の方々が自ら活用・企画運営する
芸術文化活動の拠点、即ち感動発信基地として市民・地域の皆さんの活性化の支援を第一目標とします。
（以上同ホールパンフレットより抜粋）
本施設は、地上５階、地下１階建ての千葉美浜文化ホール・保健福祉センター複合ビルの１階、２階及び４階

部分に配置されたメインホール（プロセニアム形式の多目的ホール。固定席３５１席、車椅子スペース３席）

音楽ホール（シューボックス型のコンパクトな本格的音楽ホール。固定席１５０席、車椅子スペース２席）、楽

屋、リハーサル室、会議室、スタジオ等で構成されています。
設計：小泉雅生／小泉アトリエ・Ｃ＋Ａ村井建築設計共同企業体。施工：奥村組。
指定管理者であるアートウインド運営企業体により管理・運営が行われております。

下記の当協会会員が本ホールの建設に参画ました。
  舞台機構設備・舞台照明設備コンサルティング／施工管理：秋月宏文（ベアーズエンジニアリング（株））
  舞台音響設備コンサルティング／施工管理：稲生眞（（株）永田音響設計）
  舞台機構設備：三精輸送機（株）
舞台照明設備：東芝ライテック（株）                            以上

JATET ： FAX N o.；03-3258-2400   E-mail； jatet@jatet.or.jp

２月２７日（水）「千葉市美浜文化ホール」見学会申込用紙
会社名：
所  属：
参加者ご氏名：

◇ 整理券受取先
所 属：                    TEL:

                                                 FAX:（＊）
ご氏名：                   E-mail: